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RELÈVE  

PISTE 2023 
         PATINAGE ARTISTIQUE 

 

 

 

Les informations concernant l’ensemble du programme PISTE 2023 Patinage artistique sont en 

ligne dans la rubrique Sport de performance sur le site de Swiss Ice Skating depuis le 1

er

 

septembre 2022. Une communication régulière avec les candidats et/ou leurs entraîneurs a 

été mis en place tout au long du programme pour un suivi optimal, y compris l’information 
concernant de possibles modifications et le contrôle des données menant au classement PISTE 

2023 Patinage artistique, et par voie de conséquence aux sélections dans les cadres de la relève 

de Swiss Ice Skating pour la saison 2023-24. 

 

À la clôture des inscriptions au 15 décembre 2022, les candidat/es à PISTE 2023 Patinage 

artistique se répartissent : 

 

• en nombre, 

 

211 candidat/es à PISTE 2023 Patinage artistique,  

 

• en âge, 

 

  160  candidat/es, soit 75%, ont moins de 15 ans au 1

er

 juillet 2023 

    51  candidat/es, soit 25%, ont plus de 15 ans au 1

er

 juillet 2023 

 

La moyenne d’âge des candidat/es dépasse légèrement l’âge de 14 ans au 1

er

 juillet 2023. 

 

• en genre, 

 

  190  soit 90% de candidates    /   21                 soit 10% de candidats 

 

• géographiquement (en fonction des associations régionales de Swiss Ice Skating), 

 

    75  candidat/es sont licenciés dans un club de ARP (Romandie) 

    72  candidat/es sont licenciés dans un club de KZEV (Zurich) 

    34  candidat/es sont licenciés dans un club de EVBN+VZE (Nord-ouest + Suisse centrale) 

    15  candidat/es sont licenciés dans un club de FTP (Tessin) 

    13  candidat/es sont licenciés dans un club de OEV+TGEV (Nord-est + Thurgovie) 

      2  candidat/es sont licenciés dans un club de BEV (Grisons) 

 

 

 

 

8 associations régionales 

et 51 clubs sont 

représentés à PISTE 2023 

Patinage artistique, 

sachant qu’il existait 6 

cadres régionaux de la 

relève pour la saison 

2022-23 puisque EVBN et 

VZE étaient réunis et 

TGEV rattaché à OEV.    

 

ARP
36%

KZEV
34%

EVBN+VZE
16%

FTP
7%

OEV+TGEV
6%

BEV
1%

Other
7%

https://www.swissiceskating.ch/fr/patinage-artistique-et-danse-sur-glace/sport-de-performance/piste
https://www.swissiceskating.ch/fr/patinage-artistique-et-danse-sur-glace/sport-de-performance
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À la fin du processus et le traitement des données relatives à l’élaboration aux résultats / 

classements de PISTE 2023 Patinage artistique en date du 15 mars 2023, il est à noter : 

 

• Les abandons : 

 

15 candidat/es (soit 7% des inscrits) ont renoncé depuis leur inscription au 15 décembre 

2023 au programme PISTE 2023 Patinage artistique et apparaissent par conséquent comme 

« non classés » (WD) : 

    

     11 pour raisons personnelles ou abandon d’objectifs vers le Sport de performance 

       2 pour raisons médicales (blessure de longue durée) 

       2 pour un transfert de talent vers une autre discipline sportive de Swiss Ice Skating. 

 

On compte finalement 196 athlètes classés à PISTE 2023 Patinage artistique. 

 

En outre, 14 candidat/es (soit 7% des athlètes classés) n’ont pas participé aux sessions de 

tests physiques (critère III Performance physique) organisées par Swiss Ice Skating : 

 

        1 pour raison personnelle 

      13 

1

 pour raisons médicales 

 

• L’établissement de quatre classements séparés (en fonction de l’âge et du genre) : 

 

1. Classement Femmes de moins de 19 ans mais de plus de 15 ans au 1

er

 juillet 2023 

2. Classement Hommes de moins de 19 ans mais de plus de 15 ans au 1

er

 juillet 2023 

3. Classement Filles de moins de 15 ans mais de plus de 10 ans au 1

er

 juillet 2023 

4. Classement Garçons de moins de 15 ans mais de plus de 10 ans au 1

er

 juillet 2023 

 

• La modification de critères : 

 

Plusieurs adaptations ont été nécessaires cette année pour corriger quelques manques 

constatés en cours de programme PISTE 2023 Patinage artistique dans la volonté d’une 

estimation optimisée des résultats comme d’une bienveillance / sportivité dans les 
classements : 

 

o Le critère Psyché (point 2.2.4. intégré au critère I Parcours de l’athlète) a été annulé en 

raison de la faible fiabilité des données obtenues par la méthode employée (LEMOVIS-I). 

Par conséquent, les 5 points de ce critère ont été transférés à II Performance spécifique : 

 

20 points Critère I →    Parcours de l’athlète    

▪ Biographie de l’athlète (5 points) 
▪ Niveau de test actuel (5 points) 
▪ Classement aux CS 2023 2 (10 points) 
▪ Psyché (0 point) 

 

60 points Critère II →    Performance spécifique 

 

20 points Critère III →    Performance physique 

 
 

1 13 candidat/es ont justifié de leur absence des sessions de tests physiques par un certificat médical en due forme. Lorsque cela était possible, 
les scores obtenus sur le critère de Performance Physique (III) à PISTE 2022 Patinage artistique ont été considérés pour 90%, puis corrigés en 
fonction des critères liées à l’âge et au genre du format de PISTE 2023 Patinage artistique. Ces scores apparaissent en rouge sur le tableau 
des résultats. 
 
2 4 candidat/es ont justifié de leur absence des Championnats Suisses 2023 par un certificat médical en due forme. En outre, 1 athlète n’a 
pas participé aux Nationaux en raison de sa sélection aux EYOF 2023 le même week-end. Lorsque cela était possible, les classements obtenus 
aux Championnats Suisses 2022 ont été considérés pour ce critère et intégrés au Parcours de l’athlète (I) de PISTE 2023 Patinage artistique. 
De plus, 5 points ont été attribués en cas d’un forfait justifié aux CS Elite 2023 indépendamment des classements antérieurs dans des 
catégories inférieures. 



 3 

 

o L’établissement du critère II Performance spécifique (point 2.2.), comptant désormais pour 

60% de la note finale, a permis l’adaptation d’un facteur correctif nuançant le complément 

de points de la manière rationnelle

3

 suivante : 

 

 

→ Format ISU Advanced Novice : moyenne TES  x   0,700    = score /60 
→ Format ISU Junior :  moyenne TES  x   0,640    = score /60 

 

• La vérification des données : 

 

Toutes les données produisant les résultats / classements de PISTE 2023 Patinage artistique 

ont minutieusement été contrôlées par une équipe de trois vérificateurs autonomes avant 

d’être soumis à la vérification / validation de Swiss Olympic en date du 24 mars 2023. 

 

Pour des raisons de protection des données, les informations comme tous les scores 

détaillés d’un candidat/e ne lui seront communiqués que personnellement par la remise 

d’une fiche individuelle de résultats

4

. De fait, les résultats de PISTE 2023 Patinage artistique 

n’apparaissent sur les publications que sous la forme de scores établi par l’addition des trois 
domaines d’identification de talents suivants : 

 

 

    I →   Parcours de l’athlète  20% 

   II →   Performance spécifique 60% 

  III →   Performance physique 20% 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Total     100% 

 

 

Afin de permettre une meilleure lisibilité, le total de points obtenu par chaque candidat/e 

est arrondi à l’unité la plus proche, les décimales ne permettant en l’occurrence que la 

précision du classement.  

 

• Les sélections dans les Cadres nationaux et régionaux de la relève : 

 

Pour rappel, la sélection d’un/e athlète dans un Cadre national ou régional de la relève de 

Swiss Ice Skating est envisageable en fonction des résultats obtenus sur PISTE 2023 

Patinage artistique d’une part, mais selon les deux conditions essentielles suivantes 

d’autres parts : 

 

▪ Les critères de sélection des cadres en Patinage artistique et Danse sur glace – saison 

2023-24

5

 en vigueur. 

 

▪ L’éligibilité dans la catégorie d’âge correspondante pour la saison 2023-24 et la 

possession du test de Swiss Ice Skating requis pour participer à la qualification des 

Championnats suisses 2024 en date du 31 mars 2023. 

 

 

 
 

3 Ce coefficient correctif n’a pu être défini sur le terrain qu’après la rédaction du manuel PISTE 2023 Patinage artistique en raison des 
adaptations techniques règlementaires de la saison 2022-23, tout en respectant une juste comparaison entre le format ISU Junior et le format 
ISU Advanced Novice avec le recul nécessaire de références en compétitions des candidat/es pour établir un score sur un maximum de 60 
points (au lieu des 55 points initialement prévus). 
 

4 Le programme pour l’édition de fiches individuelles est en cours de finalisation et devrait permettre ce nouveau service dans quelques 
semaines. 
 

5 En raison de la nouvelle structure des cadres de Swiss Ice Skating mise en place à compter du 1er mai 2023, et en conséquence de mesures 
de développement s’y rapportant, des nuances toujours favorables au chemin des athlètes de la relève ont été introduites le 20 mars 2023 
sur le document d’entente avec Swiss Olympic. 

https://www.swissiceskating.ch/_default_upload_bucket/concept-de-slection-pour-les-cadres-2023-24_9.pdf
https://www.swissiceskating.ch/_default_upload_bucket/concept-de-slection-pour-les-cadres-2023-24_9.pdf
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Les scores minimaux pour qu’un/e candidat/e soit considéré/e dans la sélection d’un Cadre 

national ou régional de la relève de Swiss Ice Skating sont les suivants en fonction de l’âge, du 
genre6 et du type / niveau de cadre : 

 

Le programme PISTE 2023 Patinage artistique permet du 1er mai 2023 et au 30 avril 2024, 

l’accréditation de 159 athlètes par Swiss Ice Skating / Swiss Olympic sur les 211 candidats 

inscrits, respectivement sur les 196 classés, selon la répartition suivante : 
 

 

 

La répartition détaillée des 158 athlètes sélectionnés dans les Cadres nationaux et régionaux 

de la relève de Swiss Ice Skating est, pour la saison 2023-24 : 

 
6 À la demande de Swiss Olympic pour être précisée, la différence de 5 points du score prescrit entre les hommes et les femmes s’explique 
par l’attente d’éléments techniques scorant davantage dans les performances masculines en comparaison à celles des femmes dans les 
programmes de compétition. 
 

7 Il s’agit du nombre total d’athlètes sélectionnés dans un Cadre national ou régional de la relève à l’issue du programme PISTE 2023 
Patinage artistique, sachant qu’1 athlète intégrée au Cadre national A Élite (SOC E) n’est pas comptabilisée. 

1%

12%

41%

22% 7%

18%
25%

SOC ÉLITE (1)

SOTC N (26)

SOTC R (86)

SOTC L (46)

ABANDON (15)

PAS DE CARTE (37)

 

Cadre Relève 2023-24 
Swiss Ice Skating 

 

FTEM SOTC Femmes Hommes Filles Garçons 

National A M19 
T4 

N 

 

≥ 75% ≥ 80%   

National A M17 ≥ 75% ≥ 80% ≥ 75% ≥ 75% 

National A M15 
T3 

 

  ≥ 65% ≥ 65% 

National B Junior ≥ 65% ≥ 70%   

Inter-régional Junior 
R 

≥ 60% ≥ 65%   

T2 

≥ 50% ≥ 50%   

National B Novice   ≥ 50% ≥ 50% 

Régional A Novice   ≥ 45% ≥ 45% 

Régional B Novice 
T1 L 

  ≥ 40% ≥ 40% 

Régional B Novice      
(uniquement M13)   < 40% < 40% 

 

Cadre Relève 2023-24 
 

Femmes Hommes Filles Garçons Total 

National A M19 1 2   3 
National A M17 1 2 6 0 9 
National A M15   7 3 10 

National B Junior 3 0   3 
(Inter-régional Junior) 16 2   18 

National B Novice   (1 + 6)   7 3 1 + 9 
Régional A Novice   53 6 59 

(Régional B Novice)   45 1 46 
Total 21 6 118 13 1587 
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Dans le cadre de la politique sportive de développement de la relève de Swiss Ice Skating, 
certaines mesures d’encouragement s’appuyant sur l’identification des talents dans le cadre 
du programme PISTE 2023 Patinage artistique, ont été décidées pour la saison 2023-24 : 

 
• Promotion du Patinage artistique masculin8 

 

L’encouragement de 6 athlètes masculins est indiqué par un (*) dans le classement des 
Hommes / Garçons - PISTE 2023 Patinage artistique : 
 

o 2 hommes (M17) et 1 garçon (M15), intégrés dans le Cadre national A 
correspondant à leur classement / score sur PISTE 2023 Patinage artistique, 
devraient encore avoir la possibilité de valider un complément de critères 
techniques pour une sélection définitive leur cadre respectif à l’occasion des Test-
Skate organisés par Swiss Ice Skating en intersaison.  
 

o En outre, 3 garçons (M15) sont invités dans le Cadre national B Novice (Team 
Novice) et devraient sur le même principe être en mesure de valider 
définitivement les critères techniques correspondants à cet échelon de cadre 
national dès les premières compétitions de la saison 2023-24. 

 
• Promotion du niveau Inter-régional Junior9 

 

L’encouragement de 18 athlètes (16 femmes et 2 hommes) est identifié par les résultats 
et classements Femmes / Hommes – PISTE 2023 Patinage artistique avec la remise aux 
bénéficiaires d’une SOTC Régionale pour la saison 2023-24. De plus, les athlètes classés 
T3 après PISTE 2023 Patinage artistique pourraient bénéficier d’un « recall » pour le 
Cadre national B Junior (Team Junior) s’ils le souhaitaient à l’occasion de la première 
Swiss Cup de la saison 2023-24 (3-tannen-Cup). 

 

 
L’intégralité des résultats / classements PISTE 2023 Patinage artistique et les remarques du 
présent document qui les accompagne, sont consultables sur les annexes ci-après.   
 
Tout complément d’information peut être demandé par courriel à :  
Richard Leroy, chef du Sport de performance PA + DG 
richard.leroy@swissiceskating.ch 
 
 
Ittigen, le 31 mars 2023 

 
. 

8 Seulement 10% des participants à PISTE 2023 Patinage artistique sont des candidats, ce qui indique le faible nombre d’athlètes masculins 

dans la relève de Swiss Ice Skating. Forte de ses bons résultats chez les hommes aux Championnats ISU, et réservoir tant pour la Danse sur 

glace que du Patinage en couple, l’encouragement des jeunes athlètes masculins orientés vers le Sport de performance est une priorité pour 

Swiss Ice Skating afin d’assurer une certaine pérennité de l’excellente représentation masculine suisse sur le plan international cette saison. 
 
9 Avec la nouvelle organisation des cadres nationaux comme souhaitée conjointement par Swiss Ice Skating et Swiss Olympic, il était 

primordial de proposer en contrepartie une alternative aux athlètes de moins de 19 ans de niveau national et selon les résultats / classements 

de PISTE 2023 Patinage artistique même si les conditions de sélection des cadres nationaux pour la saison 2023-24 n’ont pas été 

complètement remplies. Encouragé par la tendance de l’ISU à relever l’âge d’éligibilité des catégories, ce projet inter-régional junior permet 

aux athlètes concernés de continuer à bénéficier de mesures de soutien dans la promotion de la relève, d’un suivi de parcours par la fédération 

en tant que « réserve » du cadre national avec la possibilité d’un « recall » en début de saison, de l’ouverture d’inscription à des compétitions 

internationales de développement, d’une intégration aux activités des cadres régionaux le cas échéant et dans l’attente de réalisation 

d’arguments techniques suffisants pour intégrer un échelon de cadre national de la relève aux portes de l’élite. 



Résultats / Ergebnisse PISTE 2023

I / 20 pts II / 60 pts III/ 20 pts =
Achermann Lara 14.10.10 f MTH 9,167 26,572 8,700 44,439
Albisetti Anna 05.07.05 f LUG 6,167 37,197 12,480 55,843
Bacchioni Ginevra 03.06.08 f KUS 10,000 28,462 16,120 54,582
Bachmann Caitlin 24.01.05 f HZH 6,667 32,064 10,120 48,851
Bacsa Olivia 10.09.09 f DUB 18,833 55,041 15,680 89,554
Bader Luana 10.03.11 f WIN 7,167 24,353 11,890 43,410
Baier Manisha Anouk 15.07.08 f KRZ 6,333 25,760 9,720 41,813
Banchet Angie 17.03.11 f FRI 4,833 19,250 9,280 33,363
Barnett Amelia 17.02.11 f ZUE 5,833 21,175 12,760 39,768
Batsilas Melina 29.11.09 f LUZ 5,167 21,266 14,000 40,433
Bednyagina Nika 26.03.07 f ZOE 11,167 36,058 15,250 62,474
Berter Noemi 21.08.07 f UZW 14,333 35,441 16,640 66,414
Bessire Sayra 19.08.08 f BIE 12,333 39,424 17,820 69,577
Biaggini Ginevra 22.01.08 f LUG 8,167 31,423 11,700 51,290
Biehly Estelle 07.05.12 f NEU 7,000 23,611 11,100 41,711
Binder Daisy Jane 20.10.09 f ZOE 5,000 21,525 6,160 32,685
Bischofberger Anura 08.11.11 f ZHO 11,667 27,902 16,500 56,069
Blöchlinger Vivienne Severine 10.10.10 f DUB 13,833 32,767 15,660 62,260
Bodenstein Noah 14.10.04 m LAM 12,000 57,632 13,260 82,892
Bontems Lara 26.07.06 f MTH 3,167 31,789 13,000 47,955
Bourgau Yaron 03.02.12 m AAR 12,000 22,470 11,100 45,570
Brandenburg Anastasia 16.10.09 f DUB 19,333 53,858 11,592 84,783
Brenner Nils 04.07.11 m WIN 10,333 21,126 13,500 44,959
Bruhn Lisa 21.09.11 f RAP
Brüngger Alenka 09.09.08 f WIN 7,167 26,292 11,178 44,637
Brüngger Chiara 28.01.10 f WIN 12,000 27,923 16,520 56,443
Brunner Lia 08.08.09 f ZOE 7,000 22,169 14,000 43,169
Buchilly Zoé 30.07.09 f VER 5,833 20,888 8,400 35,121
Burnand Tania 23.04.10 f TRC 8,667 21,651 11,760 42,078
Buwe Rayan 21.07.10 m NEU 11,167 26,348 9,234 46,749
Cantarelli Coralie 23.02.11 f LUG 11,500 32,837 17,690 62,027
Caselli Anna 04.08.08 f LUG 6,500 27,118 13,770 47,388
Catalano Marica 24.12.08 f BUE 12,833 33,012 12,420 58,265
Chardonnens Nora 27.01.09 f LAM 7,500 27,027 13,770 48,297
Chervet Aurélian 11.12.06 m BER 16,000 49,830 15,075 80,905
Chételat Flavie 22.03.10 f DEL 6,667 22,484 8,960 38,111
Chhing Cécilia 28.01.09 f ZOE 14,500 36,743 14,850 66,093
Chiper Aurel 21.04.07 m ZOE
Ciprietti Zoé 03.01.12 f AAR 8,167 24,360 15,600 48,127
Clerc Ophélie 23.09.05 f MTH 11,167 38,067 15,600 64,834
Codrington Noa 30.07.10 f LAM 4,000 17,808 13,630 35,438
Constantin Giulia 30.05.11 f SIO 4,500 0,000 6,670 11,170
Cosentino Elodie 09.01.06 f LAM 4,167 32,781 13,920 50,867
Crausaz Dana 22.09.08 f GEN 8,333 24,647 14,580 47,560
Cziprian Vendel 09.07.11 m LUZ 11,833 20,293 14,400 46,526
D'Andrea Ava 28.08.12 f RAP 8,833 23,303 16,200 48,336
Dal Balcon Elodie Anaïs 18.10.08 f KUS 5,667 25,970 18,090 49,727
Dall'Anese Ylenia 06.04.11 f ZHO 5,167 20,622 11,310 37,099
De Angelo Sandro 20.05.11 m DUB 17,833 36,379 15,105 69,317
Demidenko Sky Alexander 07.08.10 m ZOE 11,833 23,856 11,115 46,804
Desjardins Chloé 14.05.08 f LAM 9,000 30,128 13,520 52,648
Dibbern Elisabeth 11.12.10 f DUB 18,833 51,989 15,950 86,772
Eckstein Damien 22.10.05 m GEN 9,833 40,602 16,170 66,605
Fadjukoff Manna Emilia 20.09.09 f HZH
Fallscheer Emma Sofia 29.04.09 f BLZ 7,167 23,856 10,800 41,823
Fallscheer Kira 03.10.12 f BLZ 7,167 22,246 10,200 39,613
Farhat Emma Graziella 09.09.09 f LUZ 10,167 25,550 12,320 48,037
Fehn Ella 20.01.08 f ENG 13,667 40,192 14,040 67,899
Fernandez Anaïs 27.03.09 f NEU 6,833 25,291 14,040 46,164
Ferraz Lyssia 15.07.10 f MTH 7,500 23,779 13,630 44,909
Ferrier Isabelle 08.09.08 f WAL 7,833 25,977 14,310 48,120
Fischer Ellen 17.06.10 f STM 10,000 26,817 12,880 49,697
Fischer Felicitas 15.10.07 f STM 15,333 42,385 16,120 73,838
Franzi Sara 30.01.06 f BLZ 9,333 48,512 17,760 75,605
Frei Stella 29.09.07 f ZOE
Frey Tyana 26.10.08 f MEY 3,500 21,238 8,910 33,648
Friederich Jade 30.01.11 f LAM 7,833 23,184 9,280 40,297
Fürbringer Kate 23.09.12 f LAM 12,000 25,865 13,500 51,365



Gambon Delia 08.03.12 f RAP 6,833 23,107 10,200 40,140
Garcia Naira 08.12.11 f DUB 12,167 29,008 15,900 57,075
Gauch Laura 27.10.05 f FRI 10,167 35,354 15,600 61,120
Ghezzi Emma 18.11.08 f NEU 9,500 26,887 17,010 53,397
Gianoli Giulia 25.07.12 f WAL 9,333 23,527 15,000 47,860
Gianotti Megan 16.02.10 f BLZ 4,500 20,174 12,600 37,274
Gradinaru Anthea 29.01.09 f DUB 18,167 59,763 14,580 92,510
Grandjean Chloé 08.08.07 f CDF 7,500 27,195 15,080 49,775
Grandjean Talya 24.01.10 f MEY 7,167 21,672 9,520 38,359
Grob Eyovin Sophie 15.10.10 f ZOE 9,167 25,844 15,950 50,961
Guggisberg Vianne 14.04.12 f THU 10,833 25,949 13,200 49,982
Hall Micaela 10.05.10 f LAM 10,333 27,433 14,560 52,326
Haymoz Noélie 20.01.11 f FRI 17,667 42,658 18,850 79,175
Hefti Joline 26.05.08 f RAP 9,000 28,308 14,300 51,608
Holdener Naelia 15.08.09 f RAP 9,000 24,038 10,080 43,118
Huber Kimena 31.01.09 f MIL 4,833 23,352 11,880 40,065
Iannantuoni Caly 03.09.10 f SIM 4,833 18,613 8,700 32,146
Idoux Joanne 01.07.08 f FRI
Jeanneret Jan Surafel 23.02.09 m CHA 10,000 17,822 11,400 39,222
Jeanneret Semira Mina 02.02.11 f CHA 4,667 19,173 11,020 34,860
Joos Noemi 23.07.08 f ZOE
Joos Sarina 24.06.06 f ZOE
Jungkind Pauline 12.06.12 f DUB 7,333 24,220 13,500 45,053
Kaiser Livia 02.10.04 f DUB 13,667 55,290 16,100 85,056
Kälin Aline 07.12.06 f DUB 8,000 33,696 14,500 56,196
Kasai Yuzu 03.01.12 f ZUG 5,333 17,360 12,000 34,693
Kesselring Luisa 03.11.08 f MIL 5,167 19,747 9,234 34,148
Khaltaev Alice 27.08.08 f TRC 6,000 22,911 10,260 39,171
Klebeck Kiana 27.10.09 f RAP 10,667 26,460 10,920 48,047
Klein Jessica 28.07.08 f DUB 5,333 25,249 14,850 45,432
Knecht Liv Merlyn 01.11.09 f GLA 6,167 21,476 0,000 27,643
Kromer Milena 12.10.09 f WIN 5,333 18,949 17,360 41,642
Krstic Sara 20.05.09 f WAL 6,000 25,823 17,280 49,103
Krueger Leonora 25.09.10 f ELS 9,333 25,130 12,180 46,643
Kruse Emily Rose 01.03.11 f HZH 4,833 18,956 13,340 37,129
Küffer Vanessa 27.09.08 f BER 7,833 26,425 14,310 48,568
Kuhn Selina 27.04.11 f DIE 5,333 21,161 12,470 38,964
Kunz Tala Sophia 01.08.09 f MIL 9,667 26,929 14,280 50,876
Lafosse Sasha 19.05.10 m DUB 12,000 29,386 10,800 52,186
Lambiel Alisson 04.04.11 f VER 3,667 18,732 0,000 22,399
Levin Taissia 26.09.10 f BIE 11,333 28,840 16,820 56,993
Lieberherr Romina 06.04.08 f RAP 3,667 21,371 8,060 33,098
Luisier  Charline  17.08.08 f BRI 4,000 20,048 13,230 37,278
Lutz Vera Sophie Marianna 25.11.08 f ZHO 13,667 34,727 11,340 59,734
Maksymec Maximilian 13.08.12 m GEN 12,167 26,173 12,600 50,940
Markova Marija 17.09.06 f ZOE 8,000 31,430 14,750 54,180
Marrone Alesya 13.02.11 f CHA 7,167 23,184 14,500 44,851
Martinenghi Elena 24.08.10 f LUG 15,667 46,221 18,850 80,738
Mathur Ranja 11.01.06 f HZH
Melegari Camilla 12.05.09 f MTH 3,500 21,756 9,990 35,246
Melis Pingitore Maira 03.12.09 f LUG 2,833 18,172 8,400 29,405
Merz Vivienne 23.06.08 f BER 5,833 24,157 14,300 44,290
Métroz Océane 31.10.07 f BRI 5,500 22,953 7,722 36,175
Meylan Emaline 24.02.09 f ZHO
Moliboh Elizabeth 01.11.08 f DUB
Molinari Giada 13.09.08 f LUZ 10,167 29,316 14,580 54,063
Morreale Marilyn 09.03.12 f AAR 5,833 16,422 9,600 31,855
Mos Andrei 05.09.09 m YVE 8,833 14,007 8,640 31,480
Muntwyler Sonja Anina 15.07.12 f LUZ 7,000 21,112 17,100 45,212
Musa Noah 01.12.05 m GEN 9,167 31,610 12,600 53,376
Olmos Kayla 15.06.10 f FRI 5,667 20,685 11,480 37,832
Oppeliguer Timéa 05.08.10 f MEY 7,167 24,766 6,670 38,603
Orlando Alissa 24.09.08 f ZOE 16,000 41,626 15,120 72,746
Oswald Lill 14.03.10 f ZUE 8,667 23,296 8,960 40,923
Overney Lucie 26.07.10 f FRI 4,833 21,532 9,860 36,225
Pavlov Georgii 11.04.06 m ZOE 14,500 53,504 13,797 81,801
Pazienza Chiara Michaela 17.11.08 f SFH 13,500 38,874 13,500 65,874
Pedurthe Lauga Alix 07.04.11 f CDF 3,500 20,797 13,340 37,637
Petrini Alizée 13.08.05 f FRI 9,500 34,086 15,120 58,706
Petrini Maé 29.06.10 f GRU 5,333 20,496 9,240 35,069
Pflaum Zoë 22.01.09 f RAP 8,667 26,768 16,200 51,635
Philipp Victoria Iduna 25.06.10 f SJB
Pichonnaz Victoria 21.12.09 f VER 5,000 21,133 0,000 26,133
Plüss Elina 10.09.06 f FRI 13,333 47,443 19,250 80,027



Poliakova Mariia 12.10.07 f MEY
Puzzovio Cristina 30.09.11 f WET 5,833 20,041 12,300 38,174
Randon Nina 29.11.12 f MEY 6,333 20,377 8,700 35,410
Rayroud Angélique 03.08.10 f LAM 3,833 18,515 12,180 34,528
Reymond Elin  26.01.08 f BER 6,333 26,355 16,900 49,588
Riccardi Laura 28.08.08 f FRI 4,833 23,408 14,310 42,551
Riesco Melina 27.02.12 f CHA 6,167 20,965 0,000 27,132
Rodriguez Alessia Luana 18.03.10 f BRI 11,000 27,391 11,760 50,151
Rohr Emilia Elena 07.02.11 f LUZ 5,000 18,886 15,080 38,966
Rohrbach Léonie 11.08.09 f ZHO 10,167 24,696 11,200 46,063
Romar Alexia 28.11.07 f DEL 3,833 19,936 11,440 35,209
Rothenbühler Nora 18.02.08 f ENG 7,667 28,917 15,600 52,184
Ruchet Nina Amandine 18.10.07 f ZOE 11,500 29,575 13,780 54,855
Salignon-Stuckart Lorena 22.08.10 f ELS 12,167 29,267 16,240 57,674
Schey Leona-Martina 21.11.10 f DUB 4,833 19,138 13,050 37,021
Schmid Gion 06.03.10 m ZOE 14,500 39,963 14,310 68,773
Schmid Sanna 17.11.07 f DUB 9,667 28,616 14,820 53,103
Schneiter Lilou  06.03.08 f CDF 9,833 30,828 11,180 51,841
Schnell Juliette 24.04.08 f ZUG
Schnyder Odeline 26.07.08 f BRI 7,833 31,080 15,390 54,303
Schökle Nayla 26.09.08 f FRF 8,000 27,559 11,610 47,169
Schöll Chiara 30.07.07 f DUB 10,500 35,833 16,380 62,713
Schori Mila Grace 06.10.06 f BUE 10,333 35,360 16,250 61,943
Schrag Celina 20.07.11 f DUB 6,833 20,244 15,000 42,077
Sciaranetti Tabea 26.09.06 f KUS 10,000 36,256 15,500 61,756
Seiler Elena  27.06.08 f ELS 3,167 23,646 9,594 36,407
Sekulovski Eugenia 27.12.08 f FRI 15,000 48,666 15,660 79,326
Sekulovski Marina 04.07.11 f FRI 13,833 35,861 18,300 67,994
Senser Simona 28.02.08 f BUE 3,000 0,000 5,720 8,720
Steiner Kendra 13.08.09 f ZOE 9,333 25,515 14,560 49,408
Steinhauer Emily Giulia 07.09.08 f ZOE 11,833 32,375 10,800 55,008
Stierli Samira Verena 14.01.09 f DUB 2,667 20,349 8,370 31,386
Stiller Anne Viktoria 29.07.09 f DUB 4,667 23,520 11,480 39,667
Streit Sara 07.03.11 f NEU 10,333 27,363 15,370 53,066
Süess Mayuka 16.01.13 f HDF 13,667 34,244 17,700 65,611
Süess Yumika 02.09.07 f HDF 7,667 28,399 16,380 52,446
Takac Elena 13.07.09 f WET 7,667 24,080 12,040 43,787
Teixeira Lara 20.04.09 f LAM 3,167 21,140 8,100 32,407
Tischler Jayana 24.01.08 f ZUG 10,000 40,518 14,508 65,026
Tobler Ronja 31.05.10 f HER 9,667 25,417 12,600 47,684
Toniolo Clara 10.07.09 f LUG 16,000 38,633 17,080 71,713
Touron Alissa 14.06.10 f FRI 16,333 30,912 14,112 61,357
Trochet Anna 26.01.10 f LAM 8,000 24,584 12,040 44,624
Tscharner Seraina 16.01.08 f ZOE 6,833 26,383 16,120 49,336
Türler Victoria 23.09.11 f LAM 12,167 26,348 16,200 54,715
Tzimpoukakis Leandra 14.07.09 f ZOE 17,667 55,827 16,800 90,294
Vadon Lucrezia 28.08.11 f LUG 6,167 21,063 11,100 38,330
Van der Geest Ejnie 25.09.07 f KUS 13,167 36,106 15,600 64,873
Viret Gwenaëlle 20.10.09 f VIL 5,833 21,028 10,640 37,501
Vollenweider Lynn 29.04.09 f CHA 7,167 27,573 11,340 46,080
Vollenweider Mila 26.04.11 f CHA 10,167 25,718 8,700 44,585
von Borries Franziska 07.09.10 f DUB
von Felten Sophie Joline 19.04.09 f LUZ 17,167 57,126 17,820 92,113
von Reuss Sophie 14.10.11 f NEU 6,500 0,000 12,900 19,400
Vuille Andrin 11.10.08 m THU 11,833 23,590 13,500 48,923
Vuille Deborah 13.10.10 f THU 8,000 24,395 13,050 45,445
Wälti Pierina 17.12.08 f HZH 12,167 31,360 13,500 57,027
Wechsler Chiara 24.05.13 f WAL 6,333 20,139 12,600 39,072
Weiler Ean  12.09.07 m BUE 15,167 47,628 17,520 80,315
Wendler Uzumaki 09.10.09 m GEN 11,000 28,819 14,040 53,859
Werlen Kiki 05.07.10 f BIE 12,500 32,781 20,000 65,281
Wittwer Melanie 19.09.09 f BLZ 10,500 25,431 13,720 49,651
Wobmann Anja 24.04.10 f ENG 11,167 28,707 17,640 57,514
Wyss Tammaro 30.10.08 m NEU 12,833 38,276 16,065 67,174
Yalcin Lara  14.08.11 f ZUE 7,333 24,136 11,400 42,869
Zambelli Alizée 01.09.10 f LUG
Zilorri Gaia 26.02.09 f BAS 7,167 23,996 11,340 42,503
Zioga Ioanna 13.10.09 f HZH 4,167 15,547 11,200 30,914
Zufferey Aline 21.03.10 f LUG 12,000 29,274 14,280 55,554



Classement Femmes / Rangliste Frauen PISTE 2023

I / 20 % II / 60% III/20% 100%
1 Kaiser Livia 13,667 55,290 16,100 85 ELITE E1
2 Plüss Elina 13,333 47,443 19,250 80 U17 A T4
3 Franzi Sara 9,333 48,512 17,760 76 U19 A T4
4 Fischer Felicitas 15,333 42,385 16,120 74 U17 B T3
5 Fehn Ella 13,667 40,192 14,040 68 U17 (1) T3
6 Berter Noemi 14,333 35,441 16,640 66 U17 (1) T3
7 Tischler Jayana 10,000 40,518 14,508 65 U17 B T3
8 Van der Geest Ejnie 13,167 36,106 15,600 65 U17 (1) T3
9 Clerc Ophélie 11,167 38,067 15,600 65 U17 B T3

10 Schöll Chiara 10,500 35,833 16,380 63 U17 T3
11 Bednyagina Nika 11,167 36,058 15,250 62 U17 T3
12 Schori Mila Grace 10,333 35,360 16,250 62 U17 T3
13 Sciaranetti Tabea 10,000 36,256 15,500 62 U17 T3
14 Gauch Laura 10,167 35,354 15,600 61 U19 T3
15 Petrini Alizée 9,500 34,086 15,120 59 U19 T2
16 Kälin Aline 8,000 33,696 14,500 56 U17 T2
17 Albisetti Anna 6,167 37,197 12,480 56 U19 T2
18 Ruchet Nina Amandine 11,500 29,575 13,780 55 U17 T2
19 Bacchioni Ginevra 10,000 28,462 16,120 55 U17 (2)
20 Markova Marija 8,000 31,430 14,750 54 U17 T2
21 Schmid Sanna 9,667 28,616 14,820 53 U17 T2
22 Desjardins Chloé 9,000 30,128 13,520 53 U17 (2)
23 Süess Yumika 7,667 28,399 16,380 52 U17 (2)
24 Rothenbühler Nora 7,667 28,917 15,600 52 U17 (2)
25 Schneiter Lilou  9,833 30,828 11,180 52 U17 (2)
26 Hefti Joline 9,000 28,308 14,300 52 U17 (2)
27 Biaggini Ginevra 8,167 31,423 11,700 51 U17 T2
28 Cosentino Elodie 4,167 32,781 13,920 51 U19 T2
29 Grandjean Chloé 7,500 27,195 15,080 50 U17 (2)
30 Reymond Elin  6,333 26,355 16,900 50 U17 (2)
31 Tscharner Seraina 6,833 26,383 16,120 49 U17
32 Bachmann Caitlin 6,667 32,064 10,120 49 U19
33 Bontems Lara 3,167 31,789 13,000 48 U17
34 Merz Vivienne 5,833 24,157 14,300 44 U17
35 Seiler Elena  3,167 23,646 9,594 36 U17
36 Métroz Océane 5,500 22,953 7,722 36 U17
37 Romar Alexia 3,833 19,936 11,440 35 U17
38 Lieberherr Romina 3,667 21,371 8,060 33 U17
39 Senser Simona 3,000 0,000 5,720 9 U17

WD Frei Stella
WD Joos Sarina
WD Mathur Ranja
WD Poliakova Mariia
WD Schnell Juliette 10 11

1
5

16
17
39

(1) pas les conditions techniques pour le Cadre national / nicht die technischen Bedingungen für den Nationalkader

SOC E
SOTC N
SOTC R

-

(2) pas le test Interor Adv. au 31 mars 2023 / ohne Test Intergold Adv. am 31 März 2023



Classement Filles M15 / Rangliste Mädchen U15 PISTE 2023

I / 20 % II / 60% III/20% 100%
1 Gradinaru Anthea 18,167 59,763 14,580 93 U17 A T4
2 von Felten Sophie Joline 17,167 57,126 17,820 92 U17 A T4
3 Tzimpoukakis Leandra 17,667 55,827 16,800 90 U17 A T4
4 Bacsa Olivia 18,833 55,041 15,680 90 U17 A T4
5 Dibbern Elisabeth 18,833 51,989 15,950 87 U15 A T3
6 Brandenburg Anastasia 19,333 53,858 11,592 85 U17 A T4
7 Martinenghi Elena 15,667 46,221 18,850 81 U15 A T3
8 Sekulovski Eugenia 15,000 48,666 15,660 79 U17 A T4
9 Haymoz Noélie 17,667 42,658 18,850 79 U15 A T3

10 Orlando Alissa 16,000 41,626 15,120 73 U15 A T3
11 Toniolo Clara 16,000 38,633 17,080 72 U15 A T3
12 Bessire Sayra 12,333 39,424 17,820 70 U15 A T3
13 Sekulovski Marina 13,833 35,861 18,300 68 U13 B T2
14 Chhing Cécilia 14,500 36,743 14,850 66 U15 B T3
15 Pazienza Chiara Michaela 13,500 38,874 13,500 66 U15 A T3
16 Süess Mayuka 13,667 34,244 17,700 66 U13 B T2
17 Werlen Kiki 12,500 32,781 20,000 65 U13 B T2
18 Blöchlinger Vivienne Severine 13,833 32,767 15,660 62 U13 B T2
19 Cantarelli Coralie 11,500 32,837 17,690 62 U13 B T2
20 Touron Alissa 16,333 30,912 14,112 61 U15 T2
21 Lutz Vera Sophie Marianna 13,667 34,727 11,340 60 U15 T2
22 Catalano Marica 12,833 33,012 12,420 58 U15 T2
23 Salignon-Stuckart Lorena 12,167 29,267 16,240 58 U13 T2
24 Wobmann Anja 11,167 28,707 17,640 58 U15 T2
25 Garcia Naira 12,167 29,008 15,900 57 U13 B T2
26 Wälti Pierina 12,167 31,360 13,500 57 U15 T2
27 Levin Taissia 11,333 28,840 16,820 57 U13 T2
28 Brüngger Chiara 12,000 27,923 16,520 56 U15 T2
29 Bischofberger Anura 11,667 27,902 16,500 56 U13 T2
30 Zufferey Aline 12,000 29,274 14,280 56 U15 T2
31 Steinhauer Emily Giulia 11,833 32,375 10,800 55 U15 T2
32 Türler Victoria 12,167 26,348 16,200 55 U13 T2
33 Schnyder Odeline 7,833 31,080 15,390 54 U15 T2
34 Molinari Giada 10,167 29,316 14,580 54 U15 T2
35 Ghezzi Emma 9,500 26,887 17,010 53 U15 T2
36 Streit Sara 10,333 27,363 15,370 53 U13 T2
37 Hall Micaela 10,333 27,433 14,560 52 U15 T2
38 Pflaum Zoë 8,667 26,768 16,200 52 U15 T2
39 Fürbringer Kate 12,000 25,865 13,500 51 U13 T2
40 Grob Eyovin Sophie 9,167 25,844 15,950 51 U13 T2
41 Kunz Tala Sophia 9,667 26,929 14,280 51 U15 T2
42 Rodriguez Alessia Luana 11,000 27,391 11,760 50 U15 T2
43 Guggisberg Vianne 10,833 25,949 13,200 50 U13 T2
44 Dal Balcon Elodie Anaïs 5,667 25,970 18,090 50 U15 T2
45 Fischer Ellen 10,000 26,817 12,880 50 U15 T2
46 Wittwer Melanie 10,500 25,431 13,720 50 U15 T2
47 Steiner Kendra 9,333 25,515 14,560 49 U15 T2
48 Krstic Sara 6,000 25,823 17,280 49 U15 T2
49 Küffer Vanessa 7,833 26,425 14,310 49 U15 T2
50 D'Andrea Ava 8,833 23,303 16,200 48 U13 T2
51 Chardonnens Nora 7,500 27,027 13,770 48 U15 T2
52 Ciprietti Zoé 8,167 24,360 15,600 48 U13 T2
53 Ferrier Isabelle 7,833 25,977 14,310 48 U15 T2
54 Klebeck Kiana 10,667 26,460 10,920 48 U15 T2
55 Farhat Emma Graziella 10,167 25,550 12,320 48 U15 T2
56 Gianoli Giulia 9,333 23,527 15,000 48 U13 T2
57 Tobler Ronja 9,667 25,417 12,600 48 U15 T2
58 Crausaz Dana 8,333 24,647 14,580 48 U15 T2
59 Caselli Anna 6,500 27,118 13,770 47 U15 T2
60 Schökle Nayla 8,000 27,559 11,610 47 U15 T2
61 Krueger Leonora 9,333 25,130 12,180 47 U13 T2
62 Fernandez Anaïs 6,833 25,291 14,040 46 U15 T2
63 Vollenweider Lynn 7,167 27,573 11,340 46 U15 T2
64 Rohrbach Léonie 10,167 24,696 11,200 46 U13 T2
65 Vuille Deborah 8,000 24,395 13,050 45 U13 T2
66 Klein Jessica 5,333 25,249 14,850 45 U15 T2
67 Muntwyler Sonja Anina 7,000 21,112 17,100 45 U13 T2
68 Jungkind Pauline 7,333 24,220 13,500 45 U13 T2
69 Ferraz Lyssia 7,500 23,779 13,630 45 U13 T2
70 Marrone Alesya 7,167 23,184 14,500 45 U13 T2
71 Brüngger Alenka 7,167 26,292 11,178 45 U15 T2
72 Trochet Anna 8,000 24,584 12,040 45 U15 T2
73 Vollenweider Mila 10,167 25,718 8,700 45 U13 T2



74 Achermann Lara 9,167 26,572 8,700 44 U13 T1
75 Takac Elena 7,667 24,080 12,040 44 U15 T1
76 Bader Luana 7,167 24,353 11,890 43 U13 T1
77 Brunner Lia 7,000 22,169 14,000 43 U15 T1
78 Holdener Naelia 9,000 24,038 10,080 43 U15 T1
79 Yalcin Lara  7,333 24,136 11,400 43 U13 T1
80 Riccardi Laura 4,833 23,408 14,310 43 U15 T1
81 Zilorri Gaia 7,167 23,996 11,340 43 U15 T1
82 Burnand Tania 8,667 21,651 11,760 42 U15 T1
83 Schrag Celina 6,833 20,244 15,000 42 U13 T1
84 Baier Manisha Anouk 6,333 25,760 9,720 42 U15 T1
85 Fallscheer Kira 7,667 23,856 10,200 42 U13 T1
86 Biehly Estelle 7,000 23,611 11,100 42 U13 T1
87 Kromer Milena 5,333 18,949 17,360 42 U15 T1
88 Oswald Lill 8,667 23,296 8,960 41 U15 T1
89 Batsilas Melina 5,167 21,266 14,000 40 U15 T1
90 Friederich Jade 7,833 23,184 9,280 40 U13 T1
91 Fallscheer Emma Sofia 7,167 22,246 10,800 40 U15 T1
92 Gambon Delia 6,833 23,107 10,200 40 U13 T1
93 Huber Kimena 4,833 23,352 11,880 40 U15 T1
94 Barnett Amelia 5,833 21,175 12,760 40 U13 T1
95 Stiller Anne Viktoria 4,667 23,520 11,480 40 U15 T1
96 Khaltaev Alice 6,000 22,911 10,260 39 U15
97 Wechsler Chiara 6,333 20,139 12,600 39 U13 (T1)
98 Rohr Emilia Elena 5,000 18,886 15,080 39 U13 (T1)
99 Kuhn Selina 5,333 21,161 12,470 39 U13 (T1)
100 Oppeliguer Timéa 7,167 24,766 6,670 39 U13 (T1)
101 Grandjean Talya 7,167 21,672 9,520 38 U15
102 Vadon Lucrezia 6,167 21,063 11,100 38 U13 (T1)
103 Puzzovio Cristina 5,833 20,041 12,300 38 U13 (T1)
104 Chételat Flavie 6,667 22,484 8,960 38 U15
105 Olmos Kayla 5,667 20,685 11,480 38 U15
106 Pedurthe Lauga Alix 3,500 20,797 13,340 38 U13 (T1)
107 Viret Gwenaëlle 5,833 21,028 10,640 38 U15
108 Luisier  Charline  4,000 20,048 13,230 37 U15
109 Gianotti Megan 4,500 20,174 12,600 37 U15
110 Kruse Emily Rose 4,833 18,956 13,340 37 U13 (T1)
111 Dall'Anese Ylenia 5,167 20,622 11,310 37 U13 (T1)
112 Schey Leona-Martina 4,833 19,138 13,050 37 U13 (T1)
113 Overney Lucie 4,833 21,532 9,860 36 U13 (T1)
114 Codrington Noa 4,000 17,808 13,630 35 U13 (T1)
115 Randon Nina 6,333 20,377 8,700 35 U13 (T1)
116 Melegari Camilla 3,500 21,756 9,990 35 U15
117 Buchilly Zoé 5,833 20,888 8,400 35 U15
118 Petrini Maé 5,333 20,496 9,240 35 U15
119 Kasai Yuzu 5,333 17,360 12,000 35 U13 (T1)
120 Rayroud Angélique 3,833 18,515 12,180 35 U13 (T1)
121 Kesselring Luisa 5,167 19,747 9,234 34 U15
122 Frey Tyana 3,500 21,238 8,910 34 U15
123 Jeanneret Semira Mina 4,667 17,822 11,020 34 U13 (T1)
124 Banchet Angie 4,833 19,250 9,280 33 U13 (T1)
125 Binder Daisy Jane 5,000 21,525 6,160 33 U15
126 Teixeira Lara 3,167 21,140 8,100 32 U15
127 Iannantuoni Caly 4,833 18,613 8,700 32 U13 (T1)
128 Morreale Marilyn 5,833 16,422 9,600 32 U13 (T1)
129 Stierli Samira Verena 2,667 20,349 8,370 31 U15
130 Zioga Ioanna 4,167 15,547 11,200 31 U15
131 Melis Pingitore Maira 2,833 18,172 8,400 29 U15
132 Knecht Liv Merlyn 6,167 21,476 0,000 28 U15
133 Riesco Melina 6,167 20,965 0,000 27 U13 (T1)
134 Pichonnaz Victoria 5,000 21,133 0,000 26 U15
135 Lambiel Alisson 3,667 18,732 0,000 22 U13 (T1)
136 von Reuss Sophie 6,500 0,000 12,900 19 U13 (T1)
137 Constantin Giulia 4,500 0,000 6,670 11 U13 (T1)
WD Bruhn Lisa
WD Fadjukoff Manna Emilia
WD Idoux Joanne 0,00
WD Joos Noemi
WD Meylan Emaline 0,00
WD Moliboh Elizabeth
WD Philipp Victoria Iduna 0,00
WD von Borries Franziska
WD Zambelli Alizée 14 61 49

14
59
45
19
137

SOTC N
SOTC R
SOTC L

-



Classement Hommes / Rangliste Männer PISTE 2023

I / 20 % II / 60% III/20% 100%
1 Bodenstein Noah 12,000 57,632 13,260 83 U19 A T4
2 Pavlov Georgii 14,500 53,504 13,797 82 U19 A T4
3 Chervet Aurélian 16,000 49,830 15,075 81 U17 A (*) T4
4 Weiler Ean  15,167 47,628 17,520 80 U17 A (*) T4
5 Eckstein Damien 9,833 40,602 16,170 67 U19 T3
6 Musa Noah 9,167 31,610 12,600 53 U19 T2

WD Chiper Aurel 5 1

4
2
0
6

Classement Garçons M15 / Rangliste Jungen U15 PISTE 2023

I / 20 % II / 60% III/20% 100%
1 De Angelo Sandro 17,833 36,379 15,105 69 U13 A (*) T3
2 Schmid Gion 14,500 39,963 14,310 69 U15 A T3
3 Wyss Tammaro 12,833 38,276 16,065 67 U15 A T3
4 Wendler Uzumaki 11,000 28,819 14,040 54 U15 (*) T2
5 Lafosse Sasha 12,000 29,386 10,800 52 U15 (*) T2
6 Maksymec Maximilian 12,167 26,173 12,600 51 U13 (*) T2
7 Vuille Andrin 11,833 23,590 13,500 49 U15 T2
8 Demidenko Sky Alexander 11,833 23,856 11,115 47 U13 T2
9 Buwe Rayan 11,167 26,348 9,234 47 U13 T2

10 Cziprian Vendel 11,833 20,293 14,400 47 U13 T2
11 Bourgau Yaron 12,000 22,470 11,100 46 U13 T2
12 Brenner Nils 10,333 21,126 13,500 45 U13 T2
13 Jeanneret Jan Surafel 10,000 19,173 11,400 41 U15 T1
14 Mos Andrei 8,833 14,007 8,640 31 U15 3 9 0

3
9
1
1

14

(*) encouragement du Patinage masculin (voir communication) / 
Förderung von Männern/Jungen im Eiskunstlauf (siehe Kommunikation)

SOTC N
SOTC R

-

SOTC N
SOTC R
SOTL L

-


